2024
Thong bao ve viéc té chic budi tv van lvu dong tan nei cho nguei huwéc ngoai va cac doanh nghiép lién quan!
~Ngoai tieng Nhat, ching t6i c6 thé tv van bing 21 ngdén ngir khac.! | ~

Néu ban giap kho khan hay can biét thong tin gi,
vui long lién hé véi ching t6i dé duec tuw van.

Ban c6 thé dang ky tv van & dia diém gan véi nei ban séng.

Néu c6 nhu ciau duec tv van bing ngdn ngir khac tieng Nhat,

ban c6 thé chon mét trong 21 ngdn ngir duwéi day.

Busi tv van sé dwoc té chic vao nhirng ngay duweéi day.
Ngon ngir c6 thé sir dung : tiéng Anh, tiéng Trung, tieng Han, tiéng Viét, tieng Nepal, tieng Indonesia, tiéng Tagalog,
tiéng Ba Dao Nha, tigng Thai Lan, tiéng Tay Ban Nha, tiéng Phap, tisng Dirc, tieng Y, tieng Nga, tisng Ma Lai, tieng
Myanmar, tiéng Khmer, tiéng Mong Cé, Tiéng Sinhala, tiéng Hindi, Tiéng Bengali

Languages : English, 13z, =9}, Tiéng Viét, Aureit HTYT, Bahasa Indonesia, Wikang Tgalog, anunne, portugués, Espafiol,
francgais, Deutsch, Italiano, Pycckmii,
Bahasa Melayu, B%m:man Mani=s, Monrox xou, Bo2n@, f&dl, Irsnfer

XThei lwvgng tv van danh cho mét nguwei @ Thei gian téi da la 60 phut bao gom ca thei gian phién dich.

[Schedule) 3rd Saturday of every month 3rd Tuesday of every month
(Time] 13:00~16:00 13:00~16:00
(Location] Kurume City lizuka City
Kurumeria Mutsumon 6th floor Minkuru lizuka City Hall 5F North meeting room
[Venue] meeting room
lizuka City, Shintateiwa 5-5
Kurume city, Mutsumommachi
3-11, Kurumeria mutsumon 6t floor
[contact] ©0942-30-9096 ©0948-22-5500
[Reservation-Beadiine] (Until the day before the event) No reservation needed
2024.4.20 (Sat) 2024.4.16 (Tue)
2024.5.18 (Sat) 2024.5.21 (Tue)
2024.6.15 (Sat) 2024.6.18 (Tue)
2024.7.20 (Sat) 2024.7.16 (Tue)
2024.8.17 (sat) 2024.8.20 (Tue)
(Date & Time] 2024.9.21 (sat) 2024.9.17 (Tue)
2024.10.19 (Sat) 2024.10.15 (Tue)
2024.11.16 (Sat) 2024.11.19 (Tue)
2024.12.21 (Sat) 2024.12.17 (Tue)
2025.1.18 (Sat) 2025.1.21 (Tue)
2025.2.15 (Sat) 2025.2.18 (Tue)
2025.3.15 (Sat) 2025.3.18 (Tue)

%Deoi voi hoi treong can dat hen truéc, xin hady lién hé véi ban té chic buéi tv van caa dia diém do.

Té chirc cOng - Trung tam giao lwu quéc té tinh Fukuoka
N ’ 3F Acros Fukuoka, sé 1-1-1 Tenjin, auan Chuo, thanh phé Fukuoka, tinh Fukuoka

Trung tam tv van cho nguoi nwéc ngoai tai tinh Fukuoka

Fukuoka International

Exchange Foundonin [Toll-Free]0120-279-906 ®fukuoka-maic@kokusaihiroba.or.jp




